ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Praça Júlio de Castilhos, s/nº - Centro – Viamão/RS  -  Fone/Fax: 3485-4921

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS: SALVE VIDAS!”

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO

CONTRATADO: ADRIANA RAMOS - ME

OBJETO: Confecção e instalação de persianas verticais para o Plenário da Câmara.

VALOR TOTAL:  R$3.740,00 (três mil, setecentos e quarenta reais).

PRAZO: 10 (dez) dias.

FORMA DE CONTRATAÇÃO: Convite 003/2019, Processo nº 011/2019.

DATA DA ASSINATURA: 15/03/2019.

ANDRÉ GUTIERRES
Presidente da Câmara